

Zakázka:

**ZS Komenského nám. - dodávka a montáž oken - II. etapa**

| Popis                                             | Cena              | Hmotnost   |
|---------------------------------------------------|-------------------|------------|
| <b>Jižní fasáda - 1.PP - tělocvična a šatny</b>   | <b>722 220</b>    | <b>4,1</b> |
| 0061: Úprava povrchů vnitřní                      | 60 030            | 1,0        |
| 0062: Úprava povrchů vnější                       | 33 591            | 0,3        |
| 0063: Podlahy a podlahové konstrukce              | 5 502             | 2,7        |
| 009.: Ostatní konstrukce a práce                  | 100               |            |
| 0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy |                   | 0,0        |
| 0096: Bourání konstrukcí                          | 34 754            |            |
| 099.: Přesun hmot HSV                             | 615               |            |
| 764.: Konstrukce klempířské                       | 6 426             | 0,0        |
| 766.: Konstrukce truhlářské                       | 528 724           | 0,0        |
| 784.: Malby                                       | 41 805            | 0,0        |
| VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady                 | 10 673            |            |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                           | <b>722 220</b>    |            |
| <b>DPH</b>                                        | <b>151 666</b>    |            |
| DPH 21 % ze základny: 722 220                     | 151 666           |            |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                        | <b>873 886 Kč</b> |            |

## ZŠ Komenského nám. - dodávka a montáž oken - II. etapa

| Poř.                                                                 | Kód        | Popis                                                                                                                               | MJ  | Výměra bez ztr.     | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena           |
|----------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------|---------|--------|------------|----------------|
| <b>SO_04: Výměna oken - jižní fasáda (1.PP - tělocvična a šatny)</b> |            |                                                                                                                                     |     |                     |         |        |            | <b>722 220</b> |
| <b>0061: Úprava povrchů vnitřní</b>                                  |            |                                                                                                                                     |     |                     |         |        |            | <b>60 030</b>  |
| 1.                                                                   | 59051475   | Profil okenní začišťovací s tkaninou<br>118,80*1,05                                                                                 | m   | 124,74<br>124,74    | –       | 124,74 | 150,00     | 18 711         |
| 2.                                                                   | 612325302  | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží<br>(1,4+2,6*2)*18*0,25                                                          | m2  | 29,7<br>29,7        | –       | 29,7   | 150,00     | 4 455          |
| 3.                                                                   | 622143004  | Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)<br>(1,4+2,6*2)*18                                                   | m   | 118,8<br>118,8      | –       | 118,8  | 200,00     | 23 760         |
| 4.                                                                   | 629991011  | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou<br>1,4*2,6*18                                                 | m2  | 65,52<br>65,52      | –       | 65,52  | 200,00     | 13 104         |
| <b>0062: Úprava povrchů vnější</b>                                   |            |                                                                                                                                     |     |                     |         |        |            | <b>33 591</b>  |
| 5.                                                                   | 619995001R | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah - okna z venku<br>(1,4+2,6*2)*18                                                         | m   | 118,8<br>118,8      | –       | 118,8  | 200,00     | 23 760         |
| 6.                                                                   | 612135101  | Hrubá výplň rýh maltou-zaplnění rýh po osazení nových vnějších parapetů (10 ks)<br>0,6*0,12*2*10                                    | m2  | 1,44<br>1,44        | –       | 1,44   | 150,00     | 216            |
| 7.                                                                   | 612325221  | Vápenocementová štuk.omítka malých ploch vnějších stěn, vel.do 0,09 m2 - oprava omítky po osazení nových parapetních plechů<br>2*10 | kus | 20,0<br>20,0        | –       | 20,0   | 150,00     | 3 000          |
| 8.                                                                   | 784111031  | Omytí podkladu-očištění ostění oken (i orámování) -po výměně vnějších parapetů (10 ks)<br>(1,2+2,1*2)*0,25*10+(1,50+2,1*2)*0,15*10  | m2  | 22,05<br>22,05      | –       | 22,05  | 150,00     | 3 308          |
| 9.                                                                   | 783826315  | Nátěr omítek silikonový-ostění a orámování - po výměně vnějších parapetů (10 ks)                                                    | m2  | 22,05               | –       | 22,05  | 150,00     | 3 308          |
| <b>0063: Podlahy a podlahové konstrukce</b>                          |            |                                                                                                                                     |     |                     |         |        |            | <b>5 502</b>   |
| 10.                                                                  | 632451022  | Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu-vnitřní parapety<br>o01<br>1,68*18*0,75                                      | m2  | 22,68<br>–<br>22,68 | –       | 22,68  | 150,00     | 3 402          |
| 11.                                                                  | 629135102  | Vyrovnávací vrstva z cem.malty pod klempířské prvky (vnější parapety), šíře do 300 mm<br>1,4*10                                     | m   | 14,0<br>14,0        | –       | 14,0   | 150,00     | 2 100          |

| Poř.                                                     | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                     | MJ  | Výměra bez ztr.                   | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena          |
|----------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------|---------|--------|------------|---------------|
| <b>009.: Ostatní konstrukce a práce</b>                  |            |                                                                                                                                                                                           |     |                                   |         |        |            | <b>100</b>    |
| 12.                                                      | 952000004R | Celkový úklid před předáním                                                                                                                                                               | kpl | 1,0                               | –       | 1,0    | 100,00     | 100           |
| <b>0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy</b> |            |                                                                                                                                                                                           |     |                                   |         |        |            | <b>–</b>      |
| 13.                                                      | 949101111  | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m-<br>pro výměnu vnějších parapetů<br><i>2,4*1*10</i>                                                           | m2  | 24,0<br><i>24,0</i>               | –       | 24,0   |            | –             |
| 14.                                                      | 949101112  | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m<br>zatížení do 150 kg/m2<br><i>2,4*1*18</i>                                                                   | m2  | 43,2<br><i>43,2</i>               | –       | 43,2   |            | –             |
| <b>0096: Bourání konstrukcí</b>                          |            |                                                                                                                                                                                           |     |                                   |         |        |            | <b>34 754</b> |
| 15.                                                      | 974031143  | Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hl. do 70 mm, šíře do 100 mm-vysekání ve<br>venkovní omítce (pro uvolnění stávajících poškozených parapetů a osazení nových-<br>10 ks)<br><i>0,6*2*10</i> | m   | 12,0<br><i>12,0</i>               | –       | 12,0   | 100,00     | 1 200         |
| 16.                                                      | 766441822  | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky<br>přes 1,0 m<br><i>jižní fasáda</i><br><i>1,68*18</i>                                                        | m   | 30,24<br><i>–</i><br><i>30,24</i> | –       | 30,24  | 200,00     | 6 048         |
| 17.                                                      | 764002851  | Demontáž oplechování vnějších parapetů (10 ks)-do suti<br><i>jižní fasáda</i><br><i>1,84*10</i>                                                                                           | m   | 18,4<br><i>–</i><br><i>18,4</i>   | –       | 18,4   | 150,00     | 2 760         |
| 18.                                                      | 766691912  | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2<br><i>o01</i><br><i>18*2</i>                                                                                                  | kus | 36,0<br><i>–</i><br><i>36,0</i>   | –       | 36,0   | 150,00     | 5 400         |
| 19.                                                      | 968062376  | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2<br><i>jižní fasáda</i><br><i>1,4*2,6*18</i>                                                                             | m2  | 65,52<br><i>–</i><br><i>65,52</i> | –       | 65,52  | 175,00     | 11 466        |
| 20.                                                      | 997013157  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s<br>omezením mechanizace                                                                                          | t   | 3,09                              | –       | 3,09   | 150,00     | 464           |
| 21.                                                      | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                             | t   | 3,09                              | –       | 3,09   | 200,00     | 618           |
| 22.                                                      | 997013509  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br><i>3,09*19</i>                                                                                                | t   | 58,71<br><i>58,71</i>             | –       | 58,71  | 100,00     | 5 871         |
| 23.                                                      | 997013831  | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                    | t   | 3,09                              | –       | 3,09   | 300,00     | 927           |

| Poř.                               | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Výměra bez ztr.                                  | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena           |
|------------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------|---------|--------|------------|----------------|
| <b>099.: Přesun hmot HSV</b>       |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |                                                  |         |        |            | <b>615</b>     |
| 24.                                | 998018003  | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t   | 4,1                                              | –       | 4,1    | 150,00     | 615            |
| <b>764.: Konstrukce klempířské</b> |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |                                                  |         |        |            | <b>6 426</b>   |
| 25.                                | 764011620R | Připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 80 mm - zbylé vnější parapety (8 ks)<br>1, 4*8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 11,2<br>11,2<br>–                                | –       | 11,2   | 120,00     | 1 344          |
| 26.                                | 764216605  | Oplechování parapetů z PZ plechů s povrchovou úpravou rš 400 mm - nové (10 ks)<br>1, 84*10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 18,4<br>18,4<br>–                                | –       | 18,4   | 100,00     | 1 840          |
| 27.                                | 764216600R | Příplatek na úpravu čel nových vnějších parapetů (vyříznutí pro úpravu do ostění-10 ks)<br>2*10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 20,0<br>20,0<br>–                                | –       | 20,0   | 150,00     | 3 000          |
| 28.                                | 998764203  | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %   | 1,61                                             | –       | 1,61   | 150,00     | 242            |
| <b>766.: Konstrukce truhlářské</b> |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |                                                  |         |        |            | <b>528 724</b> |
| 29.                                | 766000001R | Eurookno 78 dvoukřídlé rozměr 1400/2600mm ozn.01 s celoobvodovým kováním a celoobvodovým těsněním, odstín bílý, izolační dvojsklo s bezpečnostním sklem (connex 3.3.2.) a s matnou folií - spodní křídlo otevíravé a sklopné s klikou (provedení imitace kov) a zamykací pojistkou s univerzálním klíčem pro všechna okna, horní křídlo otevíravé a sklopné s pákovým mechanismem a klikou (provedení imitace kov) umístěnou do ½ výšky horního křídla - viz.PD<br>18 | kus | 18,0<br>18,0<br>–                                | –       | 18,0   | 28 000,00  | 504 000        |
| 30.                                | 766000026R | Utěsnění připojovací spáry dle ČSN 746077 - (parotěsná páska zevnitř, paropropustná páska vně)<br>okno<br>o01<br>(1, 4*2+2, 6*2) *18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 144,0<br>–<br>–<br>144,0                         | –       | 144,0  | 50,00      | 7 200          |
| 31.                                | 766000027R | Vnitřní parapet plastový š.600 mm bílý odstín - dodávka - viz.PD<br>o01<br>1, 68*18<br>=<br>ztratné<br>30,24*0,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 31,752<br>–<br>30,24<br>30,24<br>–<br>1,512<br>– | –       | 31,752 | 195,00     | 6 192          |
| 32.                                | 766621413  | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otočných výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva<br>okno<br>ozn.01<br>18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 18,0<br>–<br>–<br>18,0                           | –       | 18,0   | 150,00     | 2 700          |

| Poř.                                     | Kód       | Popis                                                                                                                                              | MJ  | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena          |
|------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|---------|--------|------------|---------------|
| 33.                                      | 766694123 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m<br>o01<br>18                                                    | kus | 18,0            | –       | 18,0   | 160,00     | 2 880         |
| 34.                                      | 998766203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m                                                                              | %   | 1,1             | –       | 1,1    | 5 229,72   | 5 753         |
| <b>784.: Malby</b>                       |           |                                                                                                                                                    |     |                 |         |        |            | <b>41 805</b> |
| 35.                                      | 784221115 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5 m<br>o01<br>(2,4*2+2,6*2)*0,5*18<br>(1,4+2,6*2)*0,65*18 | m2  | 167,22          | –       | 167,22 | 250,00     | 41 805        |
| <b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b> |           |                                                                                                                                                    |     |                 |         |        |            | <b>10 673</b> |
| 36.                                      | 07        | Zařízení staveniště                                                                                                                                | %   | 0,9             | –       | 0,9    | 7 115,46   | 6 404         |
| 37.                                      | 12        | Provoz investora - součinnost s provozem a správcem školy                                                                                          | %   | 0,6             | –       | 0,6    | 7 115,46   | 4 269         |